cordare quia breuis uoluptas fornicatiois. et perpetua est pena fornicatoris. Sicut enim unus panis diurna solu effugat esuriem. & nichil omnino postmodum esurit. quod comestio pane sat abscesserat. sic qui intrat ad scriptum ad horam quidem evaporat libidine. sed p' paululum ardenter redit. Nunquid potest homo absconde igne in sinu suo. ut uestimenta illi non ardeant. Soli ei conceditur hereticorum libris legere. quod adeo solidatus est in fide catholica. ut ubique dulcedine vel astutia nequam segregari. Non grandis est culpe cum quis furat fuit. et reliquit. Furtum non ex sua estimatio. sed ex compatiencia peccati maioris. id est adultum non grandi est culpe prohibetur. sic hierusalem quoniam peccanti dominum iustificata est sodoma ex te. non quia sodoma nulla vel parca. sed quia iherusalem plura peccauit. Quia relus et furor uiri non parcer in die iudiciorum. non acquiescit cuique preceptibus nec suscipiet predicationem dona plurima. Et de domino intelligendum. quia quod nunc pareat reprobis. non partit in die mortis. non acquiescit preceptibus sero clamantium ad se. non dona quorum ibi tempore in facultate non sunt suscipit. Lelat enim. si quis sponsa suam id est ecclesiam. sive animam quamvis fidem corrumpe presunxit. Fili mi custodi sermones meos. in reliqua

Et hec periocha eadem que super submeretus persona plenius explicatur. Et legem meam quasi pupillam oculi tui. Tamen sollicitus serua quae doceo. quod nil recti sine his aspicere ualeas. Ligata est in digitis tuis. scribere eam in tabulis cordis tui. In digitis tamen accepit dicit. in tabulis cordis in latitudine cogitationis. Denique et alia translatio sic dicit. Verbe autem in latitudine cordis tui. O sapientia soror mea es. et prudentia uocata amicata tuam. ut custodiat te a muliere eretica et ab aliena que uba sua dulcia facit. Sapientiam ecclesiastice doctrine soror tua est dilectione coniuge. ut hec te a pollutione seruet heretica. quae a castitate ecclie probat ex transita. O efenestra enim domus mea per cancellos prospera. in uideo parvulos. Patet iuxta littera quia sapientia aspectus magistrorum. et inserviunt actus sedulo speculatur et fortior. at eterna di sapientia de celo prospicit. et uideo omnis filios hominum. Ipse autem salomon de fenestra domus sue se per cancellos prosperuisse dicit. ut parvulorum gesta diuidicaret. Qui enim de fenestra per cancellos prospicit. ipse quidem ea quae foris aguntur plene considerare sufficit. nec tam ipsum qui fons deguit infra aspergitur. Namque hoc est quod apostolus ait. Spiritualis enim iudicat omnia. ipse autem a nemine iudicatur. Considero uerordem uiuenie. quod transi-

in platea iuxta angulum. **I** uuenie uocat adulterum. non propter uirtutem sed propter instabilitatem. Qui transit in platea quod deseruit angustam viam que ducet ad uitam. Iuxta angulum quod deflexit a rectitudine. **E**t propter viam illam domus gradit. **Q**uia a via uitatis declinavit. merito uiae domus meretrix. Et hec uicis appropriat. que recte iuxta quod exponimus et in platea iuxta angulum posita est. **I**n obscuru aduersante die in noctis tenebris et caligine. quia iam talis per occitatem cordis ad tenebris festinat. et peccati in dampnitionis **E**t ecce mulier occidit illi ornatum meretrix. parata ad capienda alas. Patent hec cuncta iuxta litteram de meretrix opibus uerum doctrina heretica quemcumque incautum reperit quod uocare debet. hunc decipe temptat. **I**psa enim ornatum apparet meretrix. quod immunda perfulget eloquentia. parata ad capienda alas. quod quoscumque se asportare potest. spali morte punit. **G**arula in uaga quietis impatiens. quiete ecclie turbare desiderans. **N**ec uales in domo consistere possit. Nulla est heresis que primus contenta sit discipulis. huius est enim dominus eius. sed se novos quos decipiatur querit. **N**ec foris nec in plateis nec iuxta angulos insidiatis. **F**oris cum paganos rapit. in plateis cum uoluptuosos. iuxta cum alios hereticos. **A**pprehensum quod deosculat

iuuenie uerboz fallentiū blandimentis temptat instabilem. **E**t propter uictus multu blandit dices. **V**ictimas pro salute debui. hodie reddidi uota mea. **I**uxta litteram patet intellectus. quod meretrix coniugium magnificum parasse semper factum. at heretici cunctis que agunt. uictimam se sue salutis deo immolare. uel autem uel autem mari gestiuit. **N**a et dominus ad discipulos. sicut uenit inquit hora ut omnis qui interficit uos arbitretur se obsequium postare do. **I**ntervi funib; lectu meum strauit tapetib; pictis grecypti. **S**olent lecti que ex funib; uel iuxta aliā translationē institis intermixtū molliores fieri quam qui ex ligno vel corio vel quilibet alia materia substruunt. In lecto ergo funib; intermixto. meretrix molliitem descendit designat. in tapetib; uel pictis grecypti etiam ocloyz temptat illecebros. quibus nefando aspectu uretis. facile ad seducenta mentis archana penetrat. **Q**uia uero noīe funuum aliquā solent diuina precepta figurari. que a nōis nos uoluptatibus coercendo religantur. primitū se heretici contextu uerboz celestium salubre suis audituibus quasi stratū parare. inquit a uictiorum tumultibus libero corde quiescat. sed ueraciter illis funibus peccatorum construunt locū puditorum.